РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 15.12.2017  № 119/6-гд
«О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Саров»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Саров, утверждённое решением городской Думы города Сарова от 13.04.2006 № 34/4-гд (с изменениями, внесёнными решениями городской Думы города Сарова от 15.02.2007 № 04/4-гд, от 12.04.2007 № 28/4-гд, от 06.03.2008 № 19/4-гд), (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.1 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Проект Устава города Сарова, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав города Сарова, кроме случаев, когда в Устав города Сарова вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Устава Нижегородской области или законов Нижегородской области в целях приведения Устава города Сарова в соответствие с этими нормативными правовыми актами.».
1.2. Пункт 2.1.3 Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.3. Проект стратегии социально-экономического развития города Сарова.».
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2